
Ing. Kristýna Šnajdrová
Tel.: +420 734 799 448
E-mail: kristyna.snajdrova@gpre.cz

Číslo nabídky: 10228
black-reality.cz/reality/70291/

 

Prodej stavebního pozemku, celková plocha 703
m2, Vážany nad Litavou
Vážany nad Litavou, Vyškov
2 901 640 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek pro výstavbu rodinného domu v obci Vážany nad Litavou, v okres Vyškov. Pozemek o
celkové ploše 703m² se nachází v klidné části obce. V současné době je na pozemku původní stavba - stodola z nepálených
cihel, která je určená k demolici. Na vaši budoucí stavbu je možné využít krovy, které jsou v perfektním stavu a rovněž i
střešní krytinu. Na pozemku je možné postavit rodinný dům a připojit ho na veškeré inženýrské sítě které jsou na hranici
pozemku v komunikaci . Z uliční šíře pozemku je 15m2. Vozovka k pozemku je zpevněná, což zvyšuje pohodlí při příjezdu k
nemovitosti. Tato atraktivní lokalita 5 minut od Slavkova u Brna, nebo 30 minut od Brna nabízí klid a pohodu pro vaše nové
bydlení. Příjemné prostředí a dostatek prostoru pro vaše plány čekají na vás. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/70291/

